様式第１（第５条関係）

みんなの家利用登録（個人）申請書

 年  月  日

 高 浜 市 長 殿

住所

申請者 氏名

電話

 みんなの家を利用したいので、次のとおり登録を申請します。

住 所   電話番号

登録者 フリガナ

氏 名

 生年月日 年  月  日

生年月日 年  月  日

登録に

係る児

童

フリガナ

氏  名

登録者と

の 続 柄

身体障害         第      号 種    級

知的障害  第      号

精神障害

手

帳

番

号  第      号 級
障 害 区 分

そ の 他

利 用 目 的

住 所   電話番号

フリガナ
緊急時

連絡先

氏  名

登録者と

の 続 柄

受付年月日 年  月  日
登 録 証

の 交 付
可 ・ 否

登 録 証 交

付 年 月 日
年  月  日 登 録 番 号   処 理 欄

否 登 録 通

知 年 月 日
年  月  日

通知

方法

否登録理

由の提示
□済

備 考

※太線内を記入してください。